

Dodavatel:

com prima
bezpečnost & komunikace

COMPRIMA s.r.o. Kpt.Ošesinského 52, Příbram 2, 261 01
IČO: 288 85 121 DIČ: CZ 288 85 121

Faktura č. FA-2301043

FAKTURA

Adresa:

Odběratel: Národní památkový ústav
Adresa: Valdštejnské nám.3, Praha 1 - Malá Strana, PSČ: 118 01

Adresa: Národní památkový ústav - ÚPS v Praze
Sabinova 373/5, Praha 3, PSČ: 130 00

IČO: 750 32 333 DIČ: CZ 750 32 333

Datum

Vystavení 20.12.2023
Zdanitel. plnění 20.12.2023
Splatnosti 03.01.2024

Objednávka č.

Vystavil

Množ.	Popis	Cena / ks	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
1	Národní památkový ústav - SZ Mníšek nám.F.X.Svobody 1 PSČ: 252 10 Fakturuje Vám za dodávku a montáž při realizaci díla dle smlouvy o dílo č.2005H1230007 dle dodacího listu D-2301043.	82 300,00 Kč	21%	17 283,00 Kč	99 583,00 Kč

Způsob platby

- Hotově
 Šekem
 Kredit. kartou
 Běžný účet

Rozpis DPH:

Sazba	Základ	Daň
21%	82 300,00 Kč	17 283,00 Kč
15%	0,00 Kč	0,00 Kč
CELKEM		99 583,00 Kč
Zaokrouhlení		0,00 Kč
Celkem po zaokr.		99 583,00 Kč
Zálohová platba		0,00 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ		99 583,00 Kč

Pro vnitřní potřebu

Cena je stanovena dohodou dle zákona 526/90 Sb.o smluvních cenách. V případě nedodržení termínu splatnosti Vám bude účtováno penále ve výši 0,01% a smluvní pokuta 1% z neuhrazené částky za každý den prodlení platby. Zboží je až do úplného zaplacení majetkem firmy COMPRIMA s.r.o.

Záruka na komponenty je 24 měsíců.

Za odběratele

Za dodavatele



Dodavatel
Jméno : COMPRIMA s.r.o.
Adresa : Kpt.Olesinského 52
PSC : 261 01 Příboram 2
IČO : 28885121 **DIČ :** CZ28885121

Dodací list č.: DL-2301043

Dodací list

Odběratel
Jméno : Národní památkový ústav - správa SZ Mníšek
Adresa : Sabinova 5 , Praha 3
PSC : 130 00
IČO : 75032333 **DIČ :** CZ 75032333

Datum
 Dne: 20.12.2023

Zakazka: CCTV_modernizace 2 kamerových bodů

položka	popis	ks	cena/ks	celkem
CCTV_IP_C_4_2,8-12	CCD IP kamera 4M, varifocal 2,8-12mm, IR	2	7550	15100
CCTV_IP_SWI_16_P_C	IP switch 16 port PoE+, CCTV mód	0	6900	0
CCTV_IP/CAX_D+P_R	Seda převodníků koax/TCP/IP s vysokou přenos.rychlostí	2	9100	18200
CCTV_MP_SPC	pronájem pracovní plošiny s velkým dosahem	2	7000	14000
CCTV_IM	instal.mtr.(kabely,trubky,spoj.krabice)	1	3500	3500
CCTV_MP	montážní práce CCTV+doprava	1	31500	31500
Celkem bez DPH				82 300

